

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN BARITO KUALA

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel, serta beroreantasi dengan hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : M.Haris Isroyani,S.Sos

Jabatan : Sekretaris DPRD Kabupaten Barito Kuala

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : MUJIYAT,S.Sn,MPd Jabatan : Pj.Bupati Barito Kuala

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan ini dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervise yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua Pj.BUPATI BARITO KUALA

MUJIYAT,S.Sn,M.Pd

Marabahan, 2 Januari 2024

Pihak Pertama Sekretaris DPRD Kab. Barito Kuala

> M.Haris Isroyani,S.Sos NIP. 19700930 199101 1 002

PERJANJIAN KINERJA (PK) SEKRETARIS DPRD KABUPATEN BARITO KUALA TAHUN 2024

NO	Sasaran Strategis Indikator Kinerja Utama		Target	Triwulan			
		_		Tri I	Tri II	Tri III	Tri IV
1.	Meningkatnya Pelayanan Kepada Anggota DPRD	Indeks kepuasan Anggota DPRD terhadap layanan Sekretariat DPRD	96,22	-	-	96,22	
2.	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Sekretariat DPRD Kabupaten Barito Kuala	Nilai SAKIP Sekretariat DPRD Kabupaten Barito Kuala	74	-	-	74	

PROGRAM	KEGIATAN	ANGGARAN	SUMBER
		(Rupiah)	DANA
PENUNJANG	1. Administrasi		
URUSAN	Keuangan		
PEMERINTAH	Perangkat Daerah	Rp 3.619.424.198	APBD
DAERAH			KABUPATEN
KABUPATEN/KOTA			
	2. Administrasi		
	Kepegawaian	Rp 184.839.000	
	Perangkat Daerah		
	2 4 1		
	3. Administrasi	D 1 546 569 202	
	Umum Perangkat	Rp 1.546.768.293	
	Daerah		
	4. Pengadaan Barang	Rp 1.196.703.000	
	Milik Daerah		
	Penunjang Urusan		
	Pemerintah		
	Daerah		

	5. Penyediaan Jasa Penunjang urusan Pemerintah Daerah 6. Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Rp 1.542.570.800 Rp 1.853.268.000
	7. Layanan Keuangan dan Kesejahteraan DPRD	Rp 20.721.645.552
	8. Layanan Administrasi DPRD	Rp 893.200.000
	9. Pembentukan Peraturan Daerah dan Peraturan DPRD	Rp 1.652.448.000
	10. Pembahasan Kebijakan Anggaran	Rp 223.140.000
PROGRAM	11. Peningkatan Kapasitas DPRD	Rp 2.089.808.500
DUKUNGAN PELAKSANAAN TUGAS DAN FUNGSI DPRD	12. Penyerapan dan Penghimpunan Aspirasi Masyarakat	Rp 1.237.610.500
	13. Fasilitasi Tugas DPRD	Rp 30.000.257.600

Marabahan, 2 Januari 2024

PIihak Kedua Pj.BUPATI BARITO KUALA,

MUJIYAT S.Sn,M.Pd

Pihak Pertama Sekretaris DPRD Kab. Barito Kuala

> M.Hapis Isroyani,S.Sos NIP. 19700930 199101 1 002